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Gruppenliga - Damen 50 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSG 46 Darmstadt 7 7:0 48:15 96:40 703:491
2 TC Gersprenztal 7 5:2 45:18 98:40 770:474
3 SG Weiterstadt 7 5:2 32:31 76:64 681:540
4 TC Seeheim 7 3:4 38:25 81:58 678:553
5 Eintracht Frankfurt 7 3:4 32:31 70:70 603:631
6 SG Egelsbach 7 3:4 29:34 61:74 579:587
7 TC Rimbach 7 2:5 28:35 64:74 598:580
8 TV Trebur 7 0:7 0:63 0:126 0:756

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 SG Weiterstadt

TV Trebur
TC Seeheim
TSG 46 Darmstadt

5:4
0:9

Mo.10.05.2004 12:00 Eintracht Frankfurt TC Rimbach 4:5
Do. 13.05.2004 14:00 TC Gersprenztal SG Egelsbach 8:1
Sa. 15.05.2004 TSG 46 Darmstadt

TC Seeheim
SG Egelsbach
TC Rimbach

Eintracht Frankfurt
TV Trebur
SG Weiterstadt
TC Gersprenztal

8:1
9:0
3:6
2:7

Sa. 22.05.2004 SG Weiterstadt
TV Trebur
Eintracht Frankfurt
TSG 46 Darmstadt

TC Gersprenztal
SG Egelsbach
TC Seeheim
TC Rimbach

1:8
0:9
6:3
6:3

Sa. 05.06.2004 TC Seeheim
SG Egelsbach
TC Gersprenztal
TC Rimbach

TSG 46 Darmstadt
Eintracht Frankfurt
TV Trebur
SG Weiterstadt

4:5
6:3
9:0
4:5

Sa. 19.06.2004 TSG 46 Darmstadt
TV Trebur
Eintracht Frankfurt

SG Egelsbach
SG Weiterstadt
TC Gersprenztal

6:3
0:9
5:4

Mi. 23.06.2004 10:00 TC Seeheim TC Rimbach 8:1
Sa. 26.06.2004 SG Egelsbach

TC Gersprenztal
SG Weiterstadt
TC Rimbach

TC Seeheim
TSG 46 Darmstadt
Eintracht Frankfurt
TV Trebur

2:7
3:6
5:4
9:0

Sa. 03.07.2004 TSG 46 Darmstadt
Eintracht Frankfurt
SG Egelsbach

SG Weiterstadt
TV Trebur
TC Rimbach

8:1
9:0
5:4

Sa. 10.07.2004 09:00 TC Seeheim TC Gersprenztal 3:6
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