

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Gruppenliga - Damen 50 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSG 46 Darmstadt	7	7:0	48:15	96:40	703:491
2	TC Gersprenztal	7	5:2	45:18	98:40	770:474
3	SG Weiterstadt	7	5:2	32:31	76:64	681:540
4	TC Seeheim	7	3:4	38:25	81:58	678:553
5	Eintracht Frankfurt	7	3:4	32:31	70:70	603:631
6	SG Egelsbach	7	3:4	29:34	61:74	579:587
7	TC Rimbach	7	2:5	28:35	64:74	598:580
▼ 8	TV Trebur	7	0:7	0:63	0:126	0:756

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	SG Weiterstadt	TC Seeheim	5:4
	TV Trebur	TSG 46 Darmstadt	0:9
Mo. 10.05.2004 12:00	Eintracht Frankfurt	TC Rimbach	4:5
Do. 13.05.2004 14:00	TC Gersprenztal	SG Egelsbach	8:1
Sa. 15.05.2004	TSG 46 Darmstadt	Eintracht Frankfurt	8:1
	TC Seeheim	TV Trebur	9:0
	SG Egelsbach	SG Weiterstadt	3:6
	TC Rimbach	TC Gersprenztal	2:7
Sa. 22.05.2004	SG Weiterstadt	TC Gersprenztal	1:8
	TV Trebur	SG Egelsbach	0:9
	Eintracht Frankfurt	TC Seeheim	6:3
	TSG 46 Darmstadt	TC Rimbach	6:3
Sa. 05.06.2004	TC Seeheim	TSG 46 Darmstadt	4:5
	SG Egelsbach	Eintracht Frankfurt	6:3
	TC Gersprenztal	TV Trebur	9:0
	TC Rimbach	SG Weiterstadt	4:5
Sa. 19.06.2004	TSG 46 Darmstadt	SG Egelsbach	6:3
	TV Trebur	SG Weiterstadt	0:9
	Eintracht Frankfurt	TC Gersprenztal	5:4
Mi. 23.06.2004 10:00	TC Seeheim	TC Rimbach	8:1
Sa. 26.06.2004	SG Egelsbach	TC Seeheim	2:7
	TC Gersprenztal	TSG 46 Darmstadt	3:6
	SG Weiterstadt	Eintracht Frankfurt	5:4
	TC Rimbach	TV Trebur	9:0
Sa. 03.07.2004	TSG 46 Darmstadt	SG Weiterstadt	8:1
	Eintracht Frankfurt	TV Trebur	9:0
	SG Egelsbach	TC Rimbach	5:4
Sa. 10.07.2004 09:00	TC Seeheim	TC Gersprenztal	3:6